

**9/22/2023**
[www.northcreeknurseries.com/availability](http://www.northcreeknurseries.com/availability)
[order@northcreeknurseries.com](mailto:order@northcreeknurseries.com)

Phone: 610-255-0100

**Order early!**  
Flats with future dates can be reserved ahead of time.

**Innovators of the Landscape Plug™**  
Now with improved technology!  
Our robust Landscape Plugs™ are indicated by Sizes LP32 + LP50.

Company: \_\_\_\_\_  
 Contact Name: \_\_\_\_\_  
 Email: \_\_\_\_\_  
 Phone: \_\_\_\_\_  
 Ship Date: \_\_\_\_\_  
**(SHIP DATE MANDATORY TO PROCESS ORDER)**  
 Customer PO#: \_\_\_\_\_  
 Notes: \_\_\_\_\_

**Plug Sizes:**  
**72 Plug:** 1.52" square x 2.25" deep  
**50 Plug:** 1.90" square x 2.37" deep  
**LP32 Plug:** 2.22" square x 4.00" deep  
**LP50 Plug:** 2.00" square x 5.00" deep

DO YOU WANT TAGS? (Bundled to match flat quantities) <input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO								Future Crop Availability			
Botanical Name	Size	Flat Price	Royalty per Flat	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	QUANTITY ORDERED	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
<b>Perennials</b>											
Achillea mil. 'Oertel's Rose'	72	\$ 69.43	\$ -	\$ 0.96	\$ -	20		9	10/09/23	30	06/24/24
Achillea mil. 'Paprika'	72	\$ 69.43	\$ -	\$ 0.96	\$ -	37		30	05/27/24	30	08/12/24
Achillea millefolium NEW	LP50	\$ 79.06	\$ -	\$ 1.58	\$ -	1		88	04/08/24	25	08/19/24
Achillea x 'Moonshine'	72	\$ 69.43	\$ -	\$ 0.96	\$ -	0		54	11/13/23	36	12/11/23
Achillea x 'Terracotta'	72	\$ 69.43	\$ -	\$ 0.96	\$ -	37		16	10/23/23	25	05/13/24
Agastache 'Blue Fortune'	50	\$ 59.72	\$ -	\$ 1.19	\$ -	0		6	11/27/23	4	02/26/24
Agastache 'Blue Fortune'	LP32	\$ 58.79	\$ -	\$ 1.84	\$ -	0		31	02/26/24	0	
Agastache foe. 'Golden Jubilee'	72	\$ 73.16	\$ -	\$ 1.02	\$ -	1		0		0	
Agastache foeniculum	LP50	\$ 79.06	\$ -	\$ 1.58	\$ -	0		143	10/23/23	38	05/13/24
Agastache 'Little Adder' PP26514 NEW	72	\$ 69.43	\$ 7.20	\$ 0.96	\$ 0.10	20		22	02/26/24	17	04/15/24
Agastache rupestris	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	7		0		0	
Alchemilla mollis 'Auslese'	72	\$ 69.43	\$ -	\$ 0.96	\$ -	0		37	10/16/23	45	10/30/23
Allium cernuum	LP50	\$ 82.23	\$ -	\$ 1.64	\$ -	256		250	08/26/24	250	09/09/24
Allium 'Medusa'	50	\$ 82.08	\$ 8.00	\$ 1.64	\$ 0.16	96		10	04/01/24	0	
Allium Millenium	50	\$ 82.08	\$ -	\$ 1.64	\$ -	1		0		0	
Amsonia 'Blue Ice'	72	\$ 81.62	\$ -	\$ 1.13	\$ -	20		48	06/10/24	95	07/22/24
Amsonia 'Blue Ice'	LP32	\$ 70.05	\$ -	\$ 2.19	\$ -	79		43	09/25/23	129	04/01/24
Amsonia hubrichtii	72	\$ 81.62	\$ -	\$ 1.13	\$ -	75		4	05/13/24	0	
Amsonia hubrichtii	LP50	\$ 101.20	\$ -	\$ 2.02	\$ -	0		93	05/06/24	100	06/17/24
Anemone canadensis	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	3		21	10/09/23	17	04/29/24
Anemone Fantasy™ 'Pocahontas' PP25352	50	\$ 99.03	\$ 15.00	\$ 1.98	\$ 0.30	23		76	04/15/24	0	
Anemone Fantasy 'Red Riding Hood' PP28799	LP32	\$ 84.86	\$ 9.60	\$ 2.65	\$ 0.30	40		0		0	
Anemone x hyb. 'Honorine Jobert'	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	0		27	12/18/23	161	03/25/24
Anemone 'Prince Heinrich'	LP32	\$ 79.98	\$ -	\$ 2.50	\$ -	6		0		0	
Anemone sylvestris	72	\$ 81.62	\$ -	\$ 1.13	\$ -	0		32	07/01/24	75	02/10/25
Anemone 'Whirlwind'	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	2		0		0	
Anemone x Wild Swan™ PP23132	50	\$ 99.03	\$ 12.50	\$ 1.98	\$ 0.25	0		32	09/25/23	76	04/15/24
Antennaria plantaginifolia	LP32	\$ 70.05	\$ -	\$ 2.19	\$ -	0		37	10/30/23	18	04/08/24
Aquilegia can. 'Corbett'	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	0		44	10/02/23	26	08/05/24
Aquilegia can. 'Little Lanterns'	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	0		41	07/22/24	75	09/30/24
Aquilegia canadensis	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	3		75	08/05/24	70	09/30/24
Aquilegia canadensis	LP32	\$ 64.63	\$ -	\$ 2.02	\$ -	0		75	10/16/23	125	08/19/24
Aruncus dioicus	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	88		109	04/08/24	110	08/12/24
Aruncus dioicus	LP32	\$ 70.05	\$ -	\$ 2.19	\$ -	12		0		0	
Asclepias curassavica	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	0		84	03/04/24	65	04/01/24
Asclepias incarnata	LP50	\$ 88.55	\$ -	\$ 1.77	\$ -	87		256	04/01/24	127	05/27/24
Asclepias incarnata 'Cinderella'	LP50	\$ 88.55	\$ -	\$ 1.77	\$ -	0		174	04/01/24	0	
Asclepias incarnata 'Ice Ballet'	72	\$ 81.62	\$ -	\$ 1.13	\$ -	138		9	05/13/24	191	09/09/24
Asclepias syriaca	LP50	\$ 88.55	\$ -	\$ 1.77	\$ -	6		202	04/01/24	171	05/27/24
Asclepias tuberosa	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	8		323	04/08/24	141	04/29/24
Asclepias tuberosa	LP50	\$ 88.55	\$ -	\$ 1.77	\$ -	0		486	04/01/24	291	04/29/24
Asclepias verticillata	LP50	\$ 88.55	\$ -	\$ 1.77	\$ -	0		40	06/10/24	100	09/16/24
Aster cord. 'Avondale'	50	\$ 65.15	\$ -	\$ 1.30	\$ -	0		37	03/25/24	39	04/22/24
Aster cordifolius	LP50	\$ 82.23	\$ -	\$ 1.64	\$ -	0		329	08/05/24	0	
Aster div. 'Eastern Star'	50	\$ 65.15	\$ -	\$ 1.30	\$ -	0		49	11/20/23	12	03/11/24
Aster divaricatus	LP50	\$ 82.23	\$ -	\$ 1.64	\$ -	12		3	09/25/23	37	01/15/24
Aster ericoides 'Snow Flurry'	72	\$ 73.16	\$ -	\$ 1.02	\$ -	3		36	10/09/23	12	11/06/23
Aster ericoides 'Snow Flurry'	LP32	\$ 58.79	\$ -	\$ 1.84	\$ -	10		3	09/25/23	53	11/20/23
Aster laevis 'Bluebird'	50	\$ 52.12	\$ -	\$ 1.04	\$ -	4		47	05/13/24	13	06/03/24
Aster laevis 'Bluebird'	LP50	\$ 79.06	\$ -	\$ 1.58	\$ -	1		14	04/22/24	50	07/15/24
Aster lat. 'Lady in Black'	50	\$ 52.12	\$ -	\$ 1.04	\$ -	0		4	03/25/24	22	04/22/24
Aster n-a 'Purple Dome'	50	\$ 56.03	\$ -	\$ 1.12	\$ -	0		31	10/02/23	12	10/09/23
Aster n-a 'Purple Dome'	LP50	\$ 79.06	\$ -	\$ 1.58	\$ -	0		75	07/22/24	65	08/19/24
Aster n-a 'Vibrant Dome' PP19538	50	\$ 56.03	\$ 12.50	\$ 1.12	\$ 0.25	0		67	06/10/24	0	
Aster novae-angliae	LP50	\$ 82.23	\$ -	\$ 1.64	\$ -	0		3	10/02/23	2	10/09/23
Aster novae-angliae 'Grape Crush' PP33612	50	\$ 67.76	\$ 7.50	\$ 1.36	\$ 0.15	0		19	10/02/23	19	10/30/23
Aster novae-angliae 'Pink Crush' PP33628	50	\$ 67.76	\$ 7.50	\$ 1.36	\$ 0.15	0		10	02/05/24	0	
Aster novi-belgii	LP50	\$ 79.06	\$ -	\$ 1.58	\$ -	0		66	12/18/23	75	07/29/24
Aster oblongifolius 'October Skies'	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	0		7	04/01/24	97	04/29/24
Aster oblongifolius 'Raydon's Favorite'	72	\$ 78.80	\$ -	\$ 1.09	\$ -	0		21	03/25/24	47	04/22/24
Aster oblongifolius 'Raydon's Favorite'	LP50	\$ 79.06	\$ -	\$ 1.58	\$ -	0		16	05/20/24	50	06/17/24
Aster Showmakers® 'Blue Bayou' PPAF	72	\$ 78.80	\$ 10.80	\$ 1.09	\$ 0.15	2		0		0	
Aster tataricus 'Jindai'	LP32	\$ 58.79	\$ -	\$ 1.84	\$ -	0		8	09/25/23	28	03/11/24
Aster 'Wood's Blue'	72	\$ 73.16	\$ -	\$ 1.02	\$ -	4		29	03/25/24	44	04/22/24
Aster 'Wood's Pink'	72	\$ 73.16	\$ -	\$ 1.02	\$ -	0		6	09/25/23	6	03/25/24









Botanical Name	Size	Flat Price	Royalty per Flat	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	QUANTITY ORDERED	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Osmunda claytoniana	LP32	\$ 79.98	\$ -	\$ 2.50	\$ -	89		0		0	
Osmunda regalis var. spectabilis	LP32	\$ 90.45	\$ -	\$ 2.83	\$ -	0		129	06/24/24	300	09/30/24
Phegopteris decursive-pinnata (Thelypteris)	LP32	\$ 79.98	\$ -	\$ 2.50	\$ -	0		63	10/30/23	29	05/13/24
Polystichum acrostichoides	LP32	\$ 90.45	\$ -	\$ 2.83	\$ -	0		141	12/18/23	1500	11/11/24
Polystichum polyblepharum	LP32	\$ 79.98	\$ -	\$ 2.50	\$ -	0		29	10/30/23	67	11/13/23
<b>Vines</b>											
<b>Clematis virginiana NEW</b>	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	0		96	03/18/24	55	05/20/24
Gelsemium sempervirens 'Margarita'	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	91		27	10/09/23	46	11/20/23
Lonicera semp. 'Magnifica'	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	0		15	01/29/24	15	02/26/24
Lonicera semp. 'Major Wheeler'	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	1		6	12/25/23	19	01/29/24
Lonicera sempervirens (PA)	50	\$ 99.03	\$ -	\$ 1.98	\$ -	0		4	12/25/23	20	01/29/24
<b>Woodies</b>											
Caryopteris x cla. Blue Empire™ PP30494	LP32	\$ 58.79	\$ 8.00	\$ 1.84	\$ 0.25	94		34	10/02/23	20	08/05/24
Caryopteris x 'Dark Knight'	LP32	\$ 58.79	\$ -	\$ 1.84	\$ -	56		24	10/09/23	34	08/05/24